ESE Elektronik AG
Effiziente 40 bis 120 Watt Netzteile
• 40–120 Watt Dauerlast
• Kurzschlussfest
• Hoher Wirkungsgrad, typisch 85%
• Hohe Spitzenbelastung
• EN, UL und CSA 60950 zertifiziert
• EN 55022 B, 61000-3-2, CE
Modell Ausgang Last max. Last min. Power Abmessungen
PW-040B1Y05 5 Volt 8 Amp. 0 Amp. 40 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-060B1Y12 12 Volt 5 Amp. 0 Amp. 60 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-060B1Y15 15 Volt 4 Amp. 0 Amp. 60 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-060B1Y19 19 Volt 3.16 Amp. 0 Amp. 60 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-060B1Y24 24 Volt 2.5 Amp. 0 Amp. 60 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-060B1Y36 36 Volt 1.67 Amp. 0 Amp. 60 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-060B1Y48 48 Volt 1.25 Amp. 0 Amp. 60 Watt 101.6 x 50.8 x 30 mm
PW-0120B1Y12P 12 Volt 10 Amp. 0 Amp. 120 Watt 127 x 76.2 x 30 mm
PW-0120B1Y15P 15 Volt 8 Amp. 0 Amp. 120 Watt 127 x 76.2 x 30 mm
PW-0120B1Y18P 18 Volt 6.67 Amp. 0 Amp. 120 Watt 127 x 76.2 x 30 mm
PW-0120B1Y19P 19 Volt 6.32 Amp. 0 Amp. 120 Watt 127 x 76.2 x 30 mm
PW-0120B1Y24P 24 Volt 5 Amp. 0 Amp. 120 Watt 127 x 76.2 x 30 mm
ESE Elektronik AG Netzteile Telefon +41 (0)56 610 46 21
Grabenmattenstrasse 11 DC-DC Wandler Fax +41 (0)56 610 44 91
CH-5608 Stetten Display’s e-mail info@ese.ch
Switzerland Leiterplatten Internet www.ese.ch